53 QQ/Q@M

MISTIQ
PLANTA BAJA | GROUND FLOOR
12% 8% 5%
UNIDAD TERRAZA PRECIO DE PRECIO PRECIO PRECIO
une  TIPO TYPE INTERIOR . TOTALm® LISTA|PRICE  PRICE PRICE PRICE
LIST 70-20-10  50-40-10  30-50-20
001 LOFT B 51.12m2  501m? 56.13m? $166,692.44 SOLD SOLD SOLD
002 LOFT C 51.9621  5.1215  57.0836  $169,538.29 SOLD SOLD SOLD
003 LOFT D 53.96m2  527m? 59.22m? $175,896.17 SOLD SOLD SOLD
004 LOFTE 5248m2  504m? 57.53m? $170,856.38 SOLD SOLD SOLD
005  ONEBEDF 77.76m? 12.60m2 90.36m?  $236,000.00 SOLD SOLD SOLD
006  ONEBEDF 77.76m? 12.60m2? 90.36m?  $236,000.00 SOLD SOLD SOLD
007 LOFT E 5248m2  504m? 57.53m? $170,856.38 SOLD SOLD SOLD
008 LOFT D 53.96m2?  5.27m? 59.22m? $175,896.17 RESERVED = RESERVED = RESERVED
009 LOFT C 51.96m2  5.12m? 57.08m? $169,538.29 SOLD SOLD SOLD
010 LOFT B 51.12m2  501m? 56.13m? $166,692.44 SOLD SOLD SOLD
011 LOFT A 57.15m2 4.67m? 61.83m? $183,627.38 SOLD SOLD SOLD
012 LOFT B 51.12m2  501m? 56.13m? $166,692.44 SOLD SOLD SOLD
013 LOFT C 51.96m2? 5.12m? 57.08m? $169,538.29 SOLD SOLD SOLD
014 LOFT D 53.96 m* 527m? 59.22m? $175,896.17 SOLD SOLD SOLD
015 LOFT E 52.48m2 504m? 57.53m? $170,856.38 SOLD SOLD SOLD
016  ONEBEDF 77.76m? 12.60m2? 90.36m2?  $236,000.00 SOLD SOLD SOLD
017  ONEBEDF 77.76m? 12.60m2 90.36m?  $236,000.00 SOLD SOLD SOLD
018 LOFT E 52.48m2? 504m? 57.53m? $170,856.38 RESERVED = RESERVED = RESERVED
019 LOFT D 53.96m2?  5.27m? 59.22m? $175,896.17 RESERVED = RESERVED = RESERVED
020 LOFT C 51.96m2?  5.12m? 57.08m? $169,538.29 SOLD SOLD SOLD
021 LOFT B 51.12m2  501m? 56.13m? $166,692.44 SOLD SOLD SOLD
022 LOFT A 57.15m2  4.67m? 61.83m? $183,627.38 RESERVED = RESERVED = RESERVED
023 LOFT B 51.12m2  501m? 56.13m? $166,692.44 SOLD SOLD SOLD
024 LOFT C 51.96m2  5.12m? 57.08m? $169,538.29 SOLD SOLD SOLD
025 LOFT D 53.96m2?  527m? 59.22m? $175,896.17 SOLD SOLD SOLD
026 LOFTE 52.48m2 504m? 57.53m? $170,856.38 SOLD SOLD SOLD
027  ONEBEDF 77.76m? 12.60m2? 90.36m?  $236,000.00 SOLD SOLD SOLD
028  ONEBEDF 77.76m? 12.60m2? 90.36m?  $236,000.00 SOLD SOLD SOLD
029 LOFT E 52.48m2  504m? 57.53m? $170,856.38 SOLD SOLD SOLD
030 LOFT D 53.9575  5.2668  59.2243  $175,896.17 SOLD SOLD SOLD
031 LOFT C 51.96m2  5.12m? 57.08m? $169,538.29 SOLD SOLD SOLD
032 LOFT B 51.12m2  501m? 56.13m? $166,692.44 SOLD SOLD SOLD

033 LOFT A 57.15 m? 4.67m*> 61.83m?> $183,627.38 SOLD SOLD SOLD



2>

MISTIQ
UNIDAD
unr  TPO TYPE
101 STUDIO B
102 STUDIO C
103 STUDIO D
104 | THREE BED
105 STUDIO D
106 STUDIO C
107 STUDIO B
108 STUDIO A
109 = TWOBEDA
110 STUDIO B
111 STUDIO C
112 STUDIO D
113 THREE BED
114 STUDIO D
115 STUDIO C
116 STUDIO B
117 STUDIO A
118 | TWOBEDA
119 STUDIO B
120 STUDIO C
121 STUDIO D
122 THREE BED
123 STUDIO D
124 STUDIO C
125 STUDIO B
126 STUDIO A
127 | TWOBEDA

INTERIOR

33.60 m?
34.17 m?
35.46 m?
159.24 m?
35.46 m?
34.17 m?
33.60 m?
36.79 m?
110.37 m?
33.60 m?
34.17 m?
35.46 m?
159.24 m?
35.46 m?
34.17 m?
33.60 m?
36.79 m?
110.37 m?
33.60 m?
34.17 m?
35.46 m?
159.24 m?
35.46 m?
34.17 m?
33.60 m?
36.79 m?
110.37 m?

NIVEL 1 | 1ST FLOOR

TERRAZA
TERRACE

8.01 m?
8.20 m?
8.42 m?
106.19 m?
8.42 m?
8.20 m?
8.01 m?
7.38 m?
22.14 m?
8.01 m?
8.20 m?
8.42 m?
106.19 m?
8.42 m?
8.20 m?
8.01 m?
7.38 m?
22.14 m?
8.01 m?
8.20 m?
8.42 m?
106.19 m?
8.42 m?
8.20 m?
8.01 m?
7.38 m?
22.14 m?

TOTAL m?

41.61 m?
42.37 m?
43.88 m?
265.43 m?
43.88 m?
42.37 m?
41.61 m?
44,17 m?
132.50 m?
41.61 m?
42.37 m?
43.88 m?
265.43 m?
43.88 m?
42.37 m?
41.61 m?
44,17 m?
132.50 m?
41.61 m?
42.37 m?
43.88 m?
265.43 m?
43.88 m?
42.37 m?
41.61 m?
44,17 m?
132.50 m?

PRECIO DE

LISTA | PRICE

LIST

$137,702.25
$141,009.75
$145,419.75
$597,900.00
$145,419.75
$141,009.75
$137,702.25
$146,522.25
$329,900.00
$137,702.25
$141,009.75
$145,419.75
$597,900.00
$145,419.75
$141,009.75
$137,702.25
$146,522.25
$329,900.00
$137,702.25
$141,009.75
$145,419.75
$597,900.00
$145,419.75
$141,009.75
$137,702.25
$146,522.25
$329,900.00

12%

PRECIO
PRICE
70-20-10
SOLD
SOLD
$127,969.38
$526,152.00
$127,969.38
$124,088.58
SOLD
$128,939.58
$290,312.00
$121,177.98
$124,088.58
RESERVED
$526,152.00
SOLD
SOLD
SOLD
$128,939.58
$290,312.00
SOLD
SOLD
RESERVED
$526,152.00
$127,969.38
$124,088.58
$121,177.98
$128,939.58
$290,312.00

8%

PRECIO
PRICE
50-40-10
SOLD
SOLD
$133,786.17
$550,068.00
$133,786.17
$129,728.97
SOLD
$134,800.47
$303,508.00
$126,686.07
$129,728.97
RESERVED
$550,068.00
SOLD
SOLD
SOLD
$134,800.47
$303,508.00
SOLD
SOLD
RESERVED
$550,068.00
$133,786.17
$129,728.97
$126,686.07
$134,800.47
$303,508.00

5%

PRECIO
PRICE
30-50-20
SOLD
SOLD
$138,148.76
$568,005.00
$138,148.76
$133,959.26
SOLD
$139,196.14
$313,405.00
$130,817.14
$133,959.26
RESERVED
$568,005.00
SOLD
SOLD
SOLD
$139,196.14
$313,405.00
SOLD
SOLD
RESERVED
$568,005.00
$138,148.76
$133,959.26
$130,817.14
$139,196.14
$313,405.00



2>

MISTIQ
UNIDAD
ung | TIPO TYPE
201 STUDIO B
202 STUDIO C
203 STUDIO D
204  THREE BED
205 STUDIO D
206 STUDIO C
207 STUDIO B
208 STUDIO A
209 TWOBEDA
210 STUDIO B
211 STUDIO C
212 STUDIO D
213 THREE BED
214 STUDIO D
215 STUDIO C
216 STUDIO B
217 STUDIO A
218 | TWOBEDA
219 STUDIO B
220 STUDIO C
221 STUDIO D
222 | THREE BED
223 STUDIO D
224 STUDIO C
225 STUDIO B
226 STUDIO A
227 | TWOBEDA

INTERIOR

33.60 m?
34.17 m?
35.46 m?
159.24 m?
35.46 m?
34.17 m?
33.60 m?
36.79 m?
110.37 m?
33.60 m?
34.17 m?
35.46 m?
159.24 m?
35.46 m?
34.17 m?
33.60 m?
36.79 m?
110.37 m?
33.60 m?
34.17 m?
35.46 m?
159.24 m?
35.46 m?
34.17 m?
33.60 m?
36.79 m?
110.37 m?

NIVEL 2 | 2ND FLOOR

TERRAZA
TERRACE

8.01 m?
8.20 m?
8.42 m?
106.19 m?
8.42 m?
8.20 m?
8.01 m?
7.38 m?
22.14 m?
8.01 m?
8.20 m?
8.42 m?
106.19 m?
8.42 m?
8.20 m?
8.01 m?
7.38 m?
22.14 m?
8.01 m?
8.20 m?
8.42 m?
106.19 m?
8.42 m?
8.20 m?
8.01 m?
7.38 m?
22.14 m?

TOTAL m?

41.61 m?
42.37 m?
43.88 m?
265.43 m?
43.88 m?
42.37 m?
41.61 m?
44,17 m?
132.50 m?
41.61 m?
42.37 m?
43.88 m?
265.43 m?
43.88 m?
42.37 m?
41.61 m?
44,17 m?
132.50 m?
41.61 m?
42.37 m?
43.88 m?
265.43 m?
43.88 m?
42.37 m?
41.61 m?
44.17 m?
132.50 m?

PRECIO DE
LISTA | PRICE
LIST

$137,702.25
$141,009.25
$145,419.75
$597,900.00
$145,419.75
$141,009.25
$137,702.25
$146,522.25
$331,900.00
$137,702.25
$141,009.75
$145,419.75
$597,900.00
$145,419.75
$141,009.75
$137,702.25
$146,522.25
$329,900.00
$137,702.25
$141,009.75
$145,419.75
$597,900.00
$145,419.75
$141,009.75
$137,702.25
$146,522.25
$329,900.00

12%
PRECIO
PRICE
70-20-10
SOLD
RESERVED
RESERVED
SOLD
RESERVED
SOLD
SOLD
RESERVED
SOLD
SOLD
SOLD
SOLD
$526,152.00
SOLD
SOLD
SOLD
SOLD
$290,312.00
RESERVED
SOLD
RESERVED
$526,152.00
SOLD
SOLD
RESERVED
SOLD
$290,312.00

QCLQ@M

5%
PRECIO
PRICE
50-40-10
SOLD
RESERVED
RESERVED
SOLD
RESERVED
SOLD
SOLD
RESERVED
SOLD
SOLD
SOLD
SOLD
$550,068.00
SOLD
SOLD
SOLD
SOLD
$303,508.00
RESERVED
SOLD
RESERVED
$550,068.00
SOLD
SOLD
RESERVED
SOLD
$303,508.00

5%
PRECIO
PRICE
30-50-20
SOLD
RESERVED
RESERVED
SOLD
RESERVED
SOLD
SOLD
RESERVED
SOLD
SOLD
SOLD
SOLD
$568,005.00
SOLD
SOLD
SOLD
SOLD
$313,405.00
RESERVED
SOLD
RESERVED
$568,005.00
SOLD
SOLD
RESERVED
SOLD
$313,405.00



&2

MISTIQ
NIVEL 3 | 3RD FLOOR
12% 5% 5%
D SRR PRECIO DE PRECIO PRECIO PRECIO
TIP TYPE INTERIOR 2

A 0 (o) " TOTAL m?  LISTA | PRICE PRICE PRICE PRICE

LIST 70-20-10 50-40-10 30-50-20
301 TWOBEDB | 103.23m? | 24.64 m? | 127.86 m?| $329,900.00 @ $290,312.00 @ $303,508.00 $313,405.00
302 THREE BED 159.24 m? 106.19 m? 265.43m? $597,900.00 SOLD SOLD SOLD
303 TWOBEDB | 103.23m? | 24.64 m? | 127.86 m? | $329,900.00 @ $290,312.00 @ $303,508.00 $313,405.00
304 STUDIO A 36.79m?> 7.38m? 44.17m? $156,444.75 SOLD SOLD SOLD
305 TWOBEDA 110.37m? 22.14m? 132.50m? $344,900.00 SOLD SOLD SOLD
306 TWOBEDB 103.23m? 24.64m? 127.86m? $332,900.00 SOLD SOLD SOLD
307 THREE BED 159.24 m? 106.19 m?> 265.43m? $597,900.00 SOLD SOLD SOLD
308 TWOBEDB | 103.23m? | 24.64m? | 127.86 m? $329,900.00 @ $290,312.00 A $303,508.00 @ $313,405.00
309 STUDIO A 36.79m?> 7.38m? 44.17m? $156,444.75 SOLD SOLD SOLD
310 TWOBEDA 110.37m? 22.14m? | 132.50 m?> $339,900.00 | RESERVED RESERVED RESERVED
311 TWOBEDB ' 103.23m? 24.64m? 127.86m? $329,900.00 RESERVED RESERVED RESERVED
312 THREEBED 159.24m? 106.19 m? 265.43m? $597,900.00 SOLD SOLD SOLD
313 TWO BED B $103 $25 $128 $329,900.00 | $290,312.00 @ $303,508.00 $313,405.00
314 STUDIO A 36.79m? 7.38m? 44.17m? $156,444.75 SOLD SOLD SOLD
315 TWOBEDA | 110.37m?  22.14m? | 132.50 m? | $339,900.00 @ $299,112.00 | $312,708.00 | $322,905.00



