



## PLANTA BAJA | GROUND FLOOR

						<i>12%</i>	8%	<i>5</i> %
UNIDAD			TERRAZA		PRECIO DE	PRECIO	PRECIO	PRECIO
UNIT	TIPO TYPE	INTERIOR	TERRACE	TOTAL m <sup>2</sup>	LISTA   PRICE	PRICE	PRICE	PRICE
001	LOFT B	51.12 m <sup>2</sup>	5.01 m <sup>2</sup>	56.13 m <sup>2</sup>	\$166,692.44	<b>70-20-10</b> SOLD	<b>50-40-10</b> SOLD	<b>30-50-20</b> SOLD
001	LOFT C	51.9621	5.1215	57.0836	\$169,538.29	SOLD	SOLD	SOLD
002	LOFT D	53.96 m <sup>2</sup>	5.1213 5.27 m <sup>2</sup>	59.22 m <sup>2</sup>	\$109,338.29	SOLD	SOLD	SOLD
003	LOFT E	53.96 III 52.48 m <sup>2</sup>	5.27 III 5.04 m <sup>2</sup>	57.53 m <sup>2</sup>	\$170,856.38	SOLD	SOLD	SOLD
005	ONE BED F	77.76 m <sup>2</sup>	12.60 m <sup>2</sup>	90.36 m <sup>2</sup>	\$236,000.00	SOLD	SOLD	SOLD
006	ONE BED F	77.76 m <sup>2</sup>	12.60 m <sup>2</sup>	90.36 m <sup>2</sup>	\$236,000.00	SOLD	SOLD	SOLD
007	LOFT E	52.48 m <sup>2</sup>	5.04 m <sup>2</sup>	57.53 m <sup>2</sup>	\$170,856.38	SOLD	SOLD	SOLD
	LOFT D	53.96 m <sup>2</sup>	5.27 m <sup>2</sup>			RESERVED	RESERVED	RESERVED
008	LOFT C	53.96 m <sup>2</sup>	5.27 m <sup>2</sup>	59.22 m <sup>2</sup> 57.08 m <sup>2</sup>	\$175,896.17		SOLD	SOLD
009			5.12 m <sup>2</sup>		\$169,538.29	SOLD		
010	LOFT B	51.12 m <sup>2</sup>		56.13 m <sup>2</sup>	\$166,692.44	SOLD	SOLD	SOLD
011	LOFT A	57.15 m <sup>2</sup>	4.67 m <sup>2</sup>	61.83 m <sup>2</sup>	\$183,627.38	SOLD	SOLD	SOLD
012	LOFT B	51.12 m <sup>2</sup>	5.01 m <sup>2</sup>	56.13 m <sup>2</sup>	\$166,692.44	SOLD	SOLD	SOLD
013	LOFT C	51.96 m <sup>2</sup>	5.12 m <sup>2</sup>	57.08 m <sup>2</sup>	\$169,538.29	SOLD	SOLD	SOLD
014	LOFT D	53.96 m <sup>2</sup>	5.27 m <sup>2</sup>	59.22 m <sup>2</sup>	\$175,896.17	SOLD	SOLD	SOLD
015	LOFT E	52.48 m <sup>2</sup>	5.04 m <sup>2</sup>	57.53 m <sup>2</sup>	\$170,856.38	SOLD	SOLD	SOLD
016	ONE BED F	77.76 m <sup>2</sup>	12.60 m <sup>2</sup>	90.36 m <sup>2</sup>	\$236,000.00	SOLD	SOLD	SOLD
017	ONE BED F	77.76 m <sup>2</sup>	12.60 m <sup>2</sup>	90.36 m <sup>2</sup>	\$236,000.00	SOLD	SOLD	SOLD
018	LOFT E	52.48 m <sup>2</sup>	5.04 m <sup>2</sup>	57.53 m <sup>2</sup>	\$170,856.38	RESERVED	RESERVED	RESERVED
019	LOFT D	53.96 m <sup>2</sup>	5.27 m <sup>2</sup>	59.22 m <sup>2</sup>	\$175,896.17	RESERVED	RESERVED	RESERVED
020	LOFT C	51.96 m <sup>2</sup>	5.12 m <sup>2</sup>	57.08 m <sup>2</sup>	\$169,538.29	SOLD	SOLD	SOLD
021	LOFT B	51.12 m <sup>2</sup>	5.01 m <sup>2</sup>	56.13 m <sup>2</sup>	\$166,692.44	SOLD	SOLD	SOLD
022	LOFT A	57.15 m <sup>2</sup>	4.67 m <sup>2</sup>	61.83 m <sup>2</sup>	\$183,627.38	RESERVED	RESERVED	RESERVED
023	LOFT B	51.12 m <sup>2</sup>	5.01 m <sup>2</sup>	56.13 m <sup>2</sup>	\$166,692.44	SOLD	SOLD	SOLD
024	LOFT C	51.96 m <sup>2</sup>	5.12 m <sup>2</sup>	57.08 m <sup>2</sup>	\$169,538.29	SOLD	SOLD	SOLD
025	LOFT D	53.96 m <sup>2</sup>	5.27 m <sup>2</sup>	59.22 m <sup>2</sup>	\$175,896.17	SOLD	SOLD	SOLD
026	LOFT E	52.48 m <sup>2</sup>	5.04 m <sup>2</sup>	57.53 m <sup>2</sup>	\$170,856.38	SOLD	SOLD	SOLD
027	ONE BED F	77.76 m <sup>2</sup>	12.60 m <sup>2</sup>	90.36 m <sup>2</sup>	\$236,000.00	SOLD	SOLD	SOLD
028	ONE BED F	77.76 m <sup>2</sup>	12.60 m <sup>2</sup>	90.36 m <sup>2</sup>	\$236,000.00	SOLD	SOLD	SOLD
029	LOFT E	52.48 m <sup>2</sup>	5.04 m <sup>2</sup>	57.53 m <sup>2</sup>	\$170,856.38	SOLD	SOLD	SOLD
030	LOFT D	53.9575	5.2668	59.2243	\$175,896.17	SOLD	SOLD	SOLD
031	LOFT C	51.96 m <sup>2</sup>	5.12 m <sup>2</sup>	57.08 m <sup>2</sup>	\$169,538.29	SOLD	SOLD	SOLD
032	LOFT B	51.12 m <sup>2</sup>	5.01 m <sup>2</sup>	56.13 m <sup>2</sup>	\$166,692.44	SOLD	SOLD	SOLD
033	LOFT A	57.15 m <sup>2</sup>	4.67 m <sup>2</sup>	61.83 m <sup>2</sup>	\$183,627.38	SOLD	SOLD	SOLD





## NIVEL 1 | 1ST FLOOR

						12%	8%	<i>5</i> %
UNIDAD UNIT	TIPO TYPE	INTERIOR	TERRAZA TERRACE	TOTAL m <sup>2</sup>	PRECIO DE LISTA   PRICE LIST	PRECIO PRICE 70-20-10	PRECIO PRICE 50-40-10	PRECIO PRICE 30-50-20
101	STUDIO B	33.60 m <sup>2</sup>	8.01 m <sup>2</sup>	41.61 m <sup>2</sup>	\$137,702.25	SOLD	SOLD	SOLD
102	STUDIO C	34.17 m <sup>2</sup>	8.20 m <sup>2</sup>	42.37 m <sup>2</sup>	\$141,009.75	SOLD	SOLD	SOLD
103	STUDIO D	35.46 m <sup>2</sup>	8.42 m²	43.88 m²	\$145,419.75	\$127,969.38	\$133,786.17	\$138,148.76
104	THREE BED	159.24 m²	106.19 m²	265.43 m <sup>2</sup>	\$597,900.00	\$526,152.00	\$550,068.00	\$568,005.00
105	STUDIO D	35.46 m <sup>2</sup>	8.42 m²	43.88 m²	\$145,419.75	\$127,969.38	\$133,786.17	\$138,148.76
106	STUDIO C	34.17 m <sup>2</sup>	8.20 m <sup>2</sup>	42.37 m <sup>2</sup>	\$141,009.75	\$124,088.58	\$129,728.97	\$133,959.26
107	STUDIO B	33.60 m <sup>2</sup>	8.01 m <sup>2</sup>	41.61 m <sup>2</sup>	\$137,702.25	SOLD	SOLD	SOLD
108	STUDIO A	36.79 m <sup>2</sup>	7.38 m²	44.17 m <sup>2</sup>	\$146,522.25	\$128,939.58	\$134,800.47	\$139,196.14
109	TWO BED A	110.37 m²	22.14 m <sup>2</sup>	132.50 m <sup>2</sup>	\$329,900.00	\$290,312.00	\$303,508.00	\$313,405.00
110	STUDIO B	33.60 m <sup>2</sup>	8.01 m <sup>2</sup>	41.61 m <sup>2</sup>	\$137,702.25	\$121,177.98	\$126,686.07	\$130,817.14
111	STUDIO C	34.17 m <sup>2</sup>	8.20 m <sup>2</sup>	42.37 m <sup>2</sup>	\$141,009.75	\$124,088.58	\$129,728.97	\$133,959.26
112	STUDIO D	35.46 m <sup>2</sup>	8.42 m <sup>2</sup>	43.88 m²	\$145,419.75	RESERVED	RESERVED	RESERVED
113	THREE BED	159.24 m²	106.19 m²	265.43 m <sup>2</sup>	\$597,900.00	\$526,152.00	\$550,068.00	\$568,005.00
114	STUDIO D	35.46 m <sup>2</sup>	8.42 m <sup>2</sup>	43.88 m²	\$145,419.75	SOLD	SOLD	SOLD
115	STUDIO C	34.17 m <sup>2</sup>	8.20 m <sup>2</sup>	42.37 m <sup>2</sup>	\$141,009.75	SOLD	SOLD	SOLD
116	STUDIO B	33.60 m <sup>2</sup>	8.01 m <sup>2</sup>	41.61 m <sup>2</sup>	\$137,702.25	SOLD	SOLD	SOLD
117	STUDIO A	36.79 m <sup>2</sup>	7.38 m²	44.17 m²	\$146,522.25	\$128,939.58	\$134,800.47	\$139,196.14
118	TWO BED A	110.37 m²	22.14 m²	132.50 m <sup>2</sup>	\$329,900.00	\$290,312.00	\$303,508.00	\$313,405.00
119	STUDIO B	33.60 m <sup>2</sup>	8.01 m <sup>2</sup>	41.61 m <sup>2</sup>	\$137,702.25	SOLD	SOLD	SOLD
120	STUDIO C	34.17 m <sup>2</sup>	8.20 m <sup>2</sup>	42.37 m <sup>2</sup>	\$141,009.75	SOLD	SOLD	SOLD
121	STUDIO D	35.46 m <sup>2</sup>	8.42 m²	43.88 m²	\$145,419.75	RESERVED	RESERVED	RESERVED
122	THREE BED	159.24 m²	106.19 m²	265.43 m <sup>2</sup>	\$597,900.00	\$526,152.00	\$550,068.00	\$568,005.00
123	STUDIO D	35.46 m <sup>2</sup>	8.42 m²	43.88 m²	\$145,419.75	\$127,969.38	\$133,786.17	\$138,148.76
124	STUDIO C	34.17 m <sup>2</sup>	8.20 m <sup>2</sup>	42.37 m <sup>2</sup>	\$141,009.75	\$124,088.58	\$129,728.97	\$133,959.26
125	STUDIO B	33.60 m <sup>2</sup>	8.01 m <sup>2</sup>	41.61 m²	\$137,702.25	\$121,177.98	\$126,686.07	\$130,817.14
126	STUDIO A	36.79 m²	7.38 m²	44.17 m²	\$146,522.25	\$128,939.58	\$134,800.47	\$139,196.14
127	TWO BED A	110.37 m²	22.14 m <sup>2</sup>	132.50 m <sup>2</sup>	\$329,900.00	\$290,312.00	\$303,508.00	\$313,405.00





## NIVEL 2 | 2ND FLOOR

						<i>12%</i>	8%	<i>5%</i>
UNIDAD UNIT	TIPO TYPE	INTERIOR	TERRAZA TERRACE	TOTAL m <sup>2</sup>	PRECIO DE LISTA   PRICE LIST	PRECIO PRICE 70-20-10	PRECIO PRICE 50-40-10	PRECIO PRICE 30-50-20
201	STUDIO B	33.60 m <sup>2</sup>	8.01 m <sup>2</sup>	41.61 m <sup>2</sup>	\$137,702.25	SOLD	SOLD	SOLD
202	STUDIO C	34.17 m²	8.20 m <sup>2</sup>	42.37 m <sup>2</sup>	\$141,009.25	RESERVED	RESERVED	RESERVED
203	STUDIO D	35.46 m <sup>2</sup>	8.42 m <sup>2</sup>	43.88 m²	\$145,419.75	RESERVED	RESERVED	RESERVED
204	THREE BED	159.24 m²	106.19 m²	265.43 m <sup>2</sup>	\$597,900.00	SOLD	SOLD	SOLD
205	STUDIO D	35.46 m <sup>2</sup>	8.42 m <sup>2</sup>	43.88 m <sup>2</sup>	\$145,419.75	RESERVED	RESERVED	RESERVED
206	STUDIO C	34.17 m <sup>2</sup>	8.20 m <sup>2</sup>	42.37 m <sup>2</sup>	\$141,009.25	SOLD	SOLD	SOLD
207	STUDIO B	33.60 m <sup>2</sup>	8.01 m <sup>2</sup>	41.61 m <sup>2</sup>	\$137,702.25	SOLD	SOLD	SOLD
208	STUDIO A	36.79 m <sup>2</sup>	7.38 m²	44.17 m <sup>2</sup>	\$146,522.25	RESERVED	RESERVED	RESERVED
209	TWO BED A	110.37 m²	22.14 m <sup>2</sup>	132.50 m <sup>2</sup>	\$331,900.00	SOLD	SOLD	SOLD
210	STUDIO B	33.60 m <sup>2</sup>	8.01 m <sup>2</sup>	41.61 m <sup>2</sup>	\$137,702.25	SOLD	SOLD	SOLD
211	STUDIO C	34.17 m <sup>2</sup>	8.20 m <sup>2</sup>	42.37 m <sup>2</sup>	\$141,009.75	SOLD	SOLD	SOLD
212	STUDIO D	35.46 m <sup>2</sup>	8.42 m²	43.88 m²	\$145,419.75	SOLD	SOLD	SOLD
213	THREE BED	159.24 m²	106.19 m²	265.43 m <sup>2</sup>	\$597,900.00	\$526,152.00	\$550,068.00	\$568,005.00
214	STUDIO D	35.46 m <sup>2</sup>	8.42 m²	43.88 m²	\$145,419.75	SOLD	SOLD	SOLD
215	STUDIO C	34.17 m <sup>2</sup>	8.20 m <sup>2</sup>	42.37 m <sup>2</sup>	\$141,009.75	SOLD	SOLD	SOLD
216	STUDIO B	33.60 m <sup>2</sup>	8.01 m <sup>2</sup>	41.61 m <sup>2</sup>	\$137,702.25	SOLD	SOLD	SOLD
217	STUDIO A	36.79 m <sup>2</sup>	7.38 m²	44.17 m <sup>2</sup>	\$146,522.25	SOLD	SOLD	SOLD
218	TWO BED A	110.37 m²	22.14 m²	132.50 m <sup>2</sup>	\$329,900.00	\$290,312.00	\$303,508.00	\$313,405.00
219	STUDIO B	33.60 m <sup>2</sup>	8.01 m <sup>2</sup>	41.61 m <sup>2</sup>	\$137,702.25	RESERVED	RESERVED	RESERVED
220	STUDIO C	34.17 m <sup>2</sup>	8.20 m <sup>2</sup>	42.37 m <sup>2</sup>	\$141,009.75	SOLD	SOLD	SOLD
221	STUDIO D	35.46 m <sup>2</sup>	8.42 m²	43.88 m²	\$145,419.75	RESERVED	RESERVED	RESERVED
222	THREE BED	159.24 m²	106.19 m²	265.43 m <sup>2</sup>	\$597,900.00	\$526,152.00	\$550,068.00	\$568,005.00
223	STUDIO D	35.46 m <sup>2</sup>	8.42 m²	43.88 m²	\$145,419.75	SOLD	SOLD	SOLD
224	STUDIO C	34.17 m²	8.20 m <sup>2</sup>	42.37 m <sup>2</sup>	\$141,009.75	SOLD	SOLD	SOLD
225	STUDIO B	33.60 m <sup>2</sup>	8.01 m <sup>2</sup>	41.61 m <sup>2</sup>	\$137,702.25	RESERVED	RESERVED	RESERVED
226	STUDIO A	36.79 m²	7.38 m²	44.17 m <sup>2</sup>	\$146,522.25	SOLD	SOLD	SOLD
227	TWO BED A	110.37 m²	22.14 m²	132.50 m²	\$329,900.00	\$290,312.00	\$303,508.00	\$313,405.00





## NIVEL 3 | 3RD FLOOR

						<i>12</i> %	8%	<i>5</i> %
UNIDAD UNIT	TIPO TYPE	INTERIOR	TERRAZA TERRACE	TOTAL m²	PRECIO DE LISTA   PRICE LIST	PRECIO PRICE 70-20-10	PRECIO PRICE 50-40-10	PRECIO PRICE 30-50-20
301	TWO BED B	103.23 m²	24.64 m²	127.86 m²	\$329,900.00	\$290,312.00	\$303,508.00	\$313,405.00
302	THREE BED	159.24 m²	106.19 m²	265.43 m <sup>2</sup>	\$597,900.00	SOLD	SOLD	SOLD
303	TWO BED B	103.23 m²	24.64 m <sup>2</sup>	127.86 m <sup>2</sup>	\$329,900.00	\$290,312.00	\$303,508.00	\$313,405.00
304	STUDIO A	36.79 m <sup>2</sup>	7.38 m <sup>2</sup>	44.17 m <sup>2</sup>	\$156,444.75	SOLD	SOLD	SOLD
305	TWO BED A	110.37 m²	22.14 m <sup>2</sup>	132.50 m <sup>2</sup>	\$344,900.00	SOLD	SOLD	SOLD
306	TWO BED B	103.23 m²	24.64 m <sup>2</sup>	127.86 m²	\$332,900.00	SOLD	SOLD	SOLD
307	THREE BED	159.24 m²	106.19 m <sup>2</sup>	265.43 m <sup>2</sup>	\$597,900.00	SOLD	SOLD	SOLD
308	TWO BED B	103.23 m²	24.64 m <sup>2</sup>	127.86 m²	\$329,900.00	\$290,312.00	\$303,508.00	\$313,405.00
309	STUDIO A	36.79 m <sup>2</sup>	7.38 m <sup>2</sup>	44.17 m <sup>2</sup>	\$156,444.75	SOLD	SOLD	SOLD
310	TWO BED A	110.37 m²	22.14 m <sup>2</sup>	132.50 m <sup>2</sup>	\$339,900.00	RESERVED	RESERVED	RESERVED
311	TWO BED B	103.23 m²	24.64 m <sup>2</sup>	127.86 m²	\$329,900.00	RESERVED	RESERVED	RESERVED
312	THREE BED	159.24 m²	106.19 m²	265.43 m <sup>2</sup>	\$597,900.00	SOLD	SOLD	SOLD
313	TWO BED B	\$103	\$25	\$128	\$329,900.00	\$290,312.00	\$303,508.00	\$313,405.00
314	STUDIO A	36.79 m <sup>2</sup>	7.38 m <sup>2</sup>	44.17 m <sup>2</sup>	\$156,444.75	SOLD	SOLD	SOLD
315	TWO BED A	110.37 m²	22.14 m²	132.50 m <sup>2</sup>	\$339,900.00	\$299,112.00	\$312,708.00	\$322,905.00